БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 4 мая 2023 года                                                        № 287

О внесении изменения в постановление

администрации Белоярского района от 3 июня 2011 года № 829

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 3 июня 2011 года

№ 829 «О порядке определения покупателей (хозяйствующих субъектов) по договорам

поставки в рамках централизованной поставки продукции (товаров) для муниципального

образования Белоярский район» изменение, дополнив пунктом 2.2 следующего

содержания:

«2.2. В случае крайней необходимости, обусловленной обстоятельствами,

указанными в п.2.1 настоящего постановления, организационно-распорядительными

мероприятиями, связанными с реорганизацией, ликвидацией юридических лиц,

включенных в действующий реестр покупателей (хозяйствующих субъектов),

администрация Белоярского района размещает в газете «Белоярские вести. Официальный

выпуск» и на официальном сайте администрации Белоярского района в сети Интернет

информационное сообщение о приеме дополнительных заявок для внесения в реестр

покупателей (хозяйствующих субъектов) для заключения договоров поставки. Срок

приема заявок не может быть менее пяти дней со дня размещения извещения.

В указанный срок хозяйствующие субъекты направляют в администрацию

Белоярского района документы, предусмотренные пунктом 1 настоящего постановления.

По окончании срока приема заявок хозяйствующие субъекты в виде дополнения вносятся

в реестр в порядке, предусмотренном пунктом 2 настоящего постановления.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района         С.П.Маненков